



Micos ApS

Vester Søgade 14, 1. th
1601 København V
CVR-nr. 21363588

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2024

Susanne Nielsen Tandrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Micos ApS

Vester Søgade 14, 1. th

1601 København V

CVR-nr.: 21363588

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Michael Tandrup, formand

Susanne Nielsen Tandrup

Direktion

Amanda Tandrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 340. t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre driftsindtægter		0	224
Andre eksterne omkostninger		(115.066)	(92.987)
Bruttoresultat		(115.066)	(92.763)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		96.218	0
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	2.750.000
Andre finansielle indtægter	1	472.846	236.360
Andre finansielle omkostninger	2	(39.945)	(1.371.712)
Resultat før skat		414.053	1.521.885
Skat af årets resultat	3	(74.164)	(291.370)
Årets resultat		339.889	1.230.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		339.889	1.230.515
Resultatdisponering		339.889	1.230.515

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.955.772	2.979.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.357.037	2.169.609
Finansielle aktiver	4	5.312.809	5.149.163
Anlægsaktiver		5.312.809	5.149.163
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.821.550	2.821.550
Andre tilgodehavender		281.010	197.753
Tilgodehavender		3.102.560	3.019.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.968.755	8.105.704
Værdipapirer og kapitalandele		7.968.755	8.105.704
Likvide beholdninger		756.596	578.124
Omsætningsaktiver		11.827.911	11.703.131
Aktiver		17.140.720	16.852.294

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.163.651	15.823.762
Egenkapital		16.288.651	15.948.762
Skyldig skat		8.752	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.752	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		533.160	536.201
Skyldig skat		264.657	321.831
Anden gæld		45.500	45.500
Kortfristede gældsforpligtelser		843.317	903.532
Gældsforpligtelser		852.069	903.532
Passiver		17.140.720	16.852.294

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.823.762	15.948.762
Årets resultat	0	339.889	339.889
Egenkapital ultimo	125.000	16.163.651	16.288.651

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter som hver især udgør en værdi af 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.349	0
Valutakursreguleringer	140	20
Dagsværdireguleringer	116.871	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	36
Øvrige finansielle indtægter	354.486	236.304
	472.846	236.360

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.672	0
Renteomkostninger i øvrigt	19.273	55.089
Valutakursreguleringer	0	11
Dagsværdireguleringer	0	1.316.612
	39.945	1.371.712

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.164	294.375
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.005)
	74.164	291.370

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.979.554	2.169.609
Tilgange	0	187.428
Afgange	(23.782)	0
Kostpris ultimo	2.955.772	2.357.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.955.772	2.357.037

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	8.752
	8.752

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	7.968.755
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	116.871
